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Nynorsk 
 

Informasjon til førebuingsdelen 
 

Førebuingstid: 1 dag 

Hjelpemiddel: På førebuingsdagen er alle hjelpemiddel tillatne, inkludert bruk av 
Internett. 
 
Alle hjelpemiddel er tillatne på eksamen med unnatak av Internett og 
andre verktøy som tillèt kommunikasjon.  

Bruk av kjelder: Kjelder er tekstar som er tilgjengelege for andre, dvs. publiserte 
tekstar. Dersom det er aktuelt for deg å bruke kjelder i svaret ditt – 
anten fordi oppgåva krev det, eller fordi du vel å bruke kjelder – må 
desse førast opp på ein etterretteleg måte. Det finst ulike måtar å 
føre opp kjelder på. Det vesentlege er at alle kjelder som blir brukte 
til eksamen, skal førast opp på ein slik måte at lesaren kan finne 
fram til dei.  
 
Du skal føre opp forfattar og fullstendig tittel på så vel lærebøker 
som annan litteratur. Dersom du bruker utskrift eller sitat frå 
nettsider, skal du føre opp nøyaktig nettadresse og nedlastingsdato. 

Vedlegg: Ingen 

Andre opplysningar: Førebuingsdagen er obligatorisk skoledag. I førebuingstida kan du 
samarbeide, hente informasjon og få rettleiing. 

Informasjon om 
vurderinga: 

Vurderingsrettleiingar til sentralt gitt skriftleg eksamen etter 
Kunnskapsløftet finn du på www.utdanningsdirektoratet.no  
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Tema: Nettapplikasjonar og animasjonar for hotellgjester 
 
No er det snart jul, og turistnæringa førebur seg til juleferien. Fem hotell i fjellområdet 
Rondane har gått saman om å marknadsføre ski- og hotellferie i området som ein 
avslappande juleferie rik på opplevingar. Hotella ligg i 2–4 mils avstand på vest- og 
nordsida av Rondane. Det har blitt køyrt opp eit godt løypenett, slik at gjestene kan gå på 
ski mellom hotella. 
 
Hotella har utvikla ein nettstad saman. På nettstaden vil dei formidle informasjon til 
gjestene gjennom ulike applikasjonar og animasjonar. Dei tilsette på hotella skal lage og 
levere tekst og bilete til nettsida, og det skal vere grafiske framstillingar av vêrdata.  
 
På eksamen får du utlevert det bilet-, lyd- og tekstmaterialet du skal bruke til å lage 
applikasjonane og animasjonane til nettsida. 
 
Du bør ta med øyreproppar/hovudtelefonar til eksamensdagen. 
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Bokmål 
 

Informasjon til forberedelsesdelen 
 

Forberedelsestid: 1 dag 

Hjelpemidler: På forberedelsesdagen er alle hjelpemidler tillatt, inkludert bruk av 
Internett. 
 
Alle hjelpemidler er tillatt på eksamen med unntak av Internett og 
andre verktøy som tillater kommunikasjon.  

Bruk av kilder: Kilder er tekster som er tilgjengelige for andre, dvs. publiserte 
tekster. Dersom det er aktuelt for deg å bruke kilder i din 
besvarelse – enten fordi oppgaven krever det, eller fordi du velger 
å bruke kilder – må disse oppgis på en etterrettelig måte. Det 
finnes ulike måter å oppgi kilder på. Det vesentlige er at alle kilder 
som blir brukt til eksamen, skal oppgis på en slik måte at leseren 
kan finne fram til dem.  
 
Du skal oppgi forfatter og fullstendig tittel på så vel lærebøker som 
annen litteratur. Dersom du bruker utskrift eller sitat fra nettsider, 
skal du oppgi nøyaktig nettadresse og nedlastingsdato.  

Vedlegg: Ingen 

Andre opplysninger: Forberedelsesdagen er obligatorisk skoledag. I forberedelsestiden 
kan du samarbeide, hente informasjon og få veiledning. 

Informasjon om 
vurderingen: 

Vurderingsveiledninger til sentralt gitt skriftlig eksamen etter 
Kunnskapsløftet finner du på www.utdanningsdirektoratet.no  
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Tema: Nettapplikasjoner og animasjoner for hotellgjester 
 
Nå er det snart jul, og turistnæringen forbereder seg til juleferien. Fem hoteller i 
fjellområdet Rondane har gått sammen om å markedsføre ski- og hotellferie i området 
som en opplevelsesrik og avslappende juleferie. Hotellene ligger i 2–4 mils avstand på 
vest- og nordsiden av Rondane. Det har blitt kjørt opp et godt løypenett slik at gjestene 
kan gå på ski mellom hotellene. 
 
Hotellene har utviklet et nettsted sammen. På nettstedet vil de formidle informasjon til 
gjestene gjennom ulike applikasjoner og animasjoner. De ansatte på hotellene skal lage 
og levere tekst og bilder til nettsiden, og det skal være grafiske framstillinger av værdata.  
 
På eksamen får du utlevert det bilde-, lyd- og tekstmaterialet du skal bruke til å lage 
applikasjonene og animasjonene til nettsiden. 
 
Du bør ta med ørepropper/hodetelefoner til eksamensdagen. 
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